
令和５年６月１日 

 

保護者の皆様 

 

板野南小学校ＰＴＡ会長   上田 麻美 

板 野 南 小 学 校 長   吉野 育也 
 

 

参 観 日 の ご 案 内 

 

 

 万緑の候，保護者の皆様にはますますご健勝にてお過ごしのことと存じます。日

頃は，本校教育並びにＰＴＡ活動にご支援，ご協力をいただき厚くお礼申し上げま

す。 

 さて，６月の学習参観日を下記の日程で実施しますので，ご多用とは存じますが

多数の方々がご参加くださいますようご案内申し上げます。 

 本年度も，授業参観後，保護者の方と 6年生児童を対象にした救急救命講習（AED

使用法）を予定しています。例年，1年生と 6年生の保護者の方には夏休みのプー

ル当番をお願いしていますので，1年生と 6年生の保護者の方々はご参加よろしく

お願いいたしします。 

 

 

１ 期  日  令和５年６月２８日（水） 

 

２ 日  程  １３：４５～１４：３０  授業参観（各教室） 

 

        １４：４０～１５：２５  救急救命講習（体育館） 

                     ※AED使用法の講習です 

          

※救急救命講習に１年生保護者・６年生保護者の方々は参加をお願いします。 

  ６年生児童も講習会に参加します。 

 

 ※午前中（8:35～10:10）交通安全教室を実施します。１・３年生が参加します。 

  

※駐車場は運動場です。交通安全には十分注意してください。 

 

※１年生～５年生は６校時の授業を行い，１５：３０頃下校予定です。 


